

ДОГОВІР
КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ № 40

м. Львів

« 04 » VІІІ 2023 р.

Фізичною особою-підприємець **Хоростіль Галина Григорівна** в особі Хоростіль Галини Григорівни, що діє на підставі Виписки, названий в подальшому «Продавець», з однієї сторони, та

Середня загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 55 м. Львова в особі директора Галушко Ігора Володимировича, що діє на підставі Статут, названий в подальшому «Покупець», з іншої сторони, разом іменуються Сторони, уклали цей Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця - *Будівельні матеріали, інвентар та інструменти для проведення ремонтних робіт господарським способом у приміщенні СЗШ № 55 м. Львова* (далі – Товар) – зазначений в Додатку 1 до даного Договору – «Специфікації», відповідно до замовлення Покупця, а Покупець зобов'язується прийняти такий Товар і оплатити його на умовах, передбачених цим Договором.

1.2. Продавець зобов'язується передати Товар в кількості, в асортименті та за цінами які зазначені в Додатку 1 до даного Договору – «Специфікації», яка є невід'ємною частиною цього Договору.

2. ЦІНА І ЗАГАЛЬНА ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Загальна вартість Договору складає: **20 845,00 грн.**(Двадцять тисяч вісімсот сорок п'ять гривень 00 копійок) без ПДВ.

2.2. Валютою договору є національна валюта України.

2.3. До ціни Договору включена вартість тари, упаковки, завантаження, розвантаження та доставка Товару.

3. УМОВИ ОПЛАТИ

3.1. Оплата за Товар проводиться в безготівковому порядку шляхом перерахування із рахунку Покупця на рахунок Продавця грошових коштів, протягом 10-ти (десяти) робочих днів після передачі вказаного у Специфікації Товару, та на підставі виставленого рахунку Продавця та підписаних Сторонами видаткових накладних.

4. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

4.1. Якість Товару повинна відповідати діючому законодавству, стандартам щодо їх безпеки і якості (ГОСТ, ДСТУ, ТУ тощо). Товар має мати документи, які підтверджують його якість та походження (декларація виробника та/або сертифікат якості товару та/або висновок та паспорт тощо).

4.2. Якщо Товар виявиться неякісним, або таким, що не відповідає умовам цього Договору, Продавець зобов'язаний замінити цей Товар. Всі витрати, пов'язані із заміною Товару неналежної якості несе Продавець.

4.3. Всі претензії до упаковки, кількості та асортименту Товару приймаються Продавцем до моменту передачі Товару Покупцеві та підписання ним видаткової накладної. До підписання видаткової накладної Покупець зобов'язаний перевірити кількість та асортимент Товару. Виявлені під час прийому поставленого Товару (нестача, втрата товарного вигляду, пошкодження упаковки та інше) оформляються відповідним Актом, який набуває вигляду первинного документу після підписання його представниками Сторін. Неякісний Товар замінюється Продавцем протягом 14-ти (чотирнадцяти) робочих днів з моменту складання відповідного Акту, а у разі неможливості його заміни – Продавець відшкодовує його вартість, якщо оплату такого Товару була здійсненна.

5. ПЕРЕДАЧА ТОВАРУ

- 5.1. Термін поставки Товару до 31.08.2023
- 5.2. Передача Товару здійснюється за місцезнаходженням Покупця, за адресою: **79013, Україна, Львівська обл., м. Львів, вул. Степана Бандери, буд. 91.**
- 5.3. Товар передається у власність Покупцю вільним від усіх і будь-яких зобов'язань і обтяжень перед третіми особами (включаючи сплату обов'язкових платежів, податків, мита).
- 5.4. Право власності на Товар та ризик випадкового знищення, випадкового пошкодження переходить від Продавця до Покупця з моменту передачі Товару та підписанням видаткових накладних.
- 5.5. Зобов'язання Продавця щодо поставки Товару вважається виконаними в повному обсязі з моменту передачі Товару у власність Покупця у місці передачі (п.5.2 цього Договору) та підписання видаткових накладних.

6.ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 6.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань по даному Договору винна Сторона несе відповідальність згідно чинного законодавства України.

7. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ (ФОРС МАЖОР)

- 7.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін (аварія, катастрофа, стихійне лихо, епідемія, пандемія, епізоотія, війна тощо).
- 7.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10 (десяти) днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі з наданням відповідних документів, які засвідчують факт виникнення обставин непереборної сили.
- 7.3. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 15 (п'ятнадцять) днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

8.ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 8.1. Спори, які виникають з цього Договору, вирішуються Сторонами шляхом переговорів та прийняттям відповідних рішень. При неможливості досягнути згоди між Сторонами Договору стосовно спірного питання, спір вирішується згідно з чинним законодавством України.
- 8.2. Усі спори (рекламації) вирішуються шляхом направлення письмових повідомлень, а у разі недосягнення згоди в установленому законом порядку.

9.ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

- 9.1. Договір набуває чинності з моменту його підписання Сторонами та діє до «31» грудня 2023 року, а в частині виконання зобов'язань до повного його виконання.
- 9.2. Строком дії Договору є час, протягом якого сторони можуть здійснити свої права і виконати свої зобов'язання відповідно до Договору.

10.ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

- 10.1. Дія Договору припиняється:
- 10.1.1.повним виконанням Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором;
 - 10.1.2.за згодою Сторін;
 - 10.1.3.з інших підстав, передбачених чинним законодавством України.
- 10.2. При укладенні цього Договору, Сторони домовились, надати одна одній взаємну згоду на обробку персональних даних, відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2010р. Також, Сторони підтверджують наявність згоди від фізичних осіб, чий персональні дані були чи будуть використані в період дії цього Договору.
- 10.3. Цей Договір може бути змінено та доповнено за згодою Сторін, а також в інших випадках, передбачених чинним законодавством України.
- 10.4. Зміни, доповнення до Договору, а так само розірвання Договору оформлюються в письмовій формі, як додаткові угоди та підписуються Сторонами.

10.5. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої Сторони.

10.6. Сторони заявляють і гарантують, що вони є зареєстровані в установленому порядку, діють відповідно до законодавства України і що даний Договір підписаний уповноваженими на те особами і підписання ними даного Договору не є перевищенням їх повноважень.

10.7. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

11.ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ:

Фізичною особою-підприємець
Хоростіль Галина Григорівна
Код за ЄДРПОУ 2806610187

юр. та факт. адреса:

79052, Україна, Львівська область

м.Львів, вул. Сірка буд. 2, кв.34

IBAN: UA663808050000000026008653286

в Райффайзен банк Аваль

тел.8(032) 237-93-87

E-mail: novname@gmail.com

ПОКУПЕЦЬ:

Середня загальноосвітня школа
I-III ступенів № 55 м.Львова
Код за ЄДРПОУ 20834374

юр. та факт. адреса:

79013, Україна, Львівська обл., м. Львів,

вул. Степана Бандери, буд. 91

р/р м. Львів 058201720344290005000028588

в Державна казначейська служба України,

м. Київ МФО 20834368

тел./факс: 237-46-69, 238-98-19

E-mail: school_55@ukr.net



Галина ХОРОСТІЛЬ

Директор



Ігор ГАЛУШКО

ДОДАТОК № 1

До ДОГОВІРУ КУПІВЛІ-ПРОДАЖУ

№ 10 від «07» 08 2023 р.

Специфікація №1

№ з/п	Найменування Товару	Код за ДК 021-2015:	Один. виміру	К-ть	Ціна за один. без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Умивальник керамічний	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	шт	1	950,00	950,00
2	Сифон до умивальника	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	шт	1	100,00	100,00
3	Змішувач	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	шт.	1	950,00	950,00
4	Бачок зливний пластмасовий	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	шт	1	800,00	800,00
5	Шланг 1/2 0,4м.	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	шт	1	80,00	80,00
6	Перехід 50х32мм.	44410000-7 Вироби для ванної кімнати та кухні	шт	1	30,00	30,00
7	Прожектор LED 12 ВОЛТ	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	шт	6	150,00	900,00
8	Світильник LED20 ват	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	шт	2	200,00	400,00
9	Кріплення умивальника	44530000-4 Кріпильні деталі	комп	1	50,00	50,00
10	Самонаріз 4,8х100 мм	44530000-4 Кріпильні деталі	шт	200	2,00	400,00
11	Самонаріз 3,5х35 мм.	44530000-4 Кріпильні деталі	шт	1000	0,45	450,00
12	Самонаріз 3,5х4,5 мм.	44530000-4 Кріпильні деталі	шт	500,00	0,55	275,00
13	Провід ПВВП 3х2,5 мм ²	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	м	30	45,00	1350,00
14	Провід ПВВП 2х0,75 мм ²	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	м	50	12,00	600,00
15	Піна монтажна 750 мл.	44110000-4 Конструкційні матеріали	шт	2	180,00	360,00
16	Клей 50мл.	44110000-4 Конструкційні матеріали	шт	1	50,00	50,00
17	Клей Ферозіт 100 25 кг.	44110000-4 Конструкційні матеріали	шт	2	220,00	440,00
18	Плітус плоский 2,50 м.	44110000-4 Конструкційні матеріали	шт	7	75,00	525,00
19	Закінчення пласт	44110000-4 Конструкційні матеріали	шт	7	10,00	70,00
20	Сітка шліфувальна	44110000-4 Конструкційні матеріали	шт	5	10,00	50,00
21	Багет пінопласт. Е 30 2 м.	44110000-4 Конструкційні матеріали	шт	9	30,00	270,00
22	Сітка шкл.вол 100ммх20м	44110000-4 Конструкційні матеріали	шт	1	60,00	60,00

23	Фарба в/с 10л.	44810000-1 Фарби	шт	2	750,00	1500,00
24	Фарба в/с Сніжка фас. 10л.	44810000-1 Фарби	шт	2	1250,00	2500,00
25	Унігрунт СТ-17 10л.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	шт	1	500,00	500,00
26	Грунтова 10л.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	шт	1	190,00	190,00
27	Розчинник орг. 0,6 кг.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	шт	10	60,00	600,00
28	Штукатурка гіпсова НР 30кг.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	шт	6	380,00	2280,00
29	Шпаклівка гіпсова НР 25 кг.	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	шт	1	380,00	380,00
30	Макловиця	44510000-8 Знаряддя	шт	2	60,00	120,00
31	Пензель 50 мм	44510000-8 Знаряддя	шт	2	15,00	30,00
32	Валик малярський	44510000-8 Знаряддя	шт	1	85,00	85,00
33	Валик паролоновий	44510000-8 Знаряддя	шт	2	30,00	60,00
34	Леза запасні	44510000-8 Знаряддя	комп	1	20,00	20,00
35	Гіпсокартон б- 9,5 мм.	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фольга, пов'язані з конструкційними матеріалами	шт	8	420,00	3360,00
36	Замок навісний	44520000-1 Замки, ключі та петлі	шт	1	60,00	60,00
Загальна вартість:					20 845,00 грн. без ПДВ	

ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ ТА РЕКВІЗИТИ СТОРІН:

ПРОДАВЕЦЬ:

Фізичною особою-підприємець
Хоростіль Галина Григорівна
 Код за ЄДРПОУ 2806610187

юр. та факт. адреса:
 79052, Україна, Львівська область м.Львів,
 вул. Сірка буд. 2, кв.34
 IBAN: UA663808050000000026008653286
 в Райффайзен банк Аваль
 тел.8(032) 237-93-87
 E-mail: novyname@gmail.com

ФОП

Галина ХОРОСТІЛЬ
 М.П.

ПОКУПЕЦЬ:

Середня загальноосвітня школа
І-ІІІ ступенів № 55 м.Львова
 Код за ЄДРПОУ 20834374

юр. та факт. адреса:
 79013, Україна, Львівська обл., м. Львів,
 вул. Степана Бандери, буд. 91
 в Державна казначейська служба України,
 м. Київ МФО 20834368
 тел./факс: 237-46-69, 238-98-19
 E-mail: school_55@ukr.net
Директор
Ігор ГАЛУШКО
 М.П.